PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF li! 83102319/0001·55

PORTARIA NQ 008/91*

ADMITE PARA OS CARGOS QUE ABAIXO ESPECIFICA

JO~O TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lufs Alves, SC, no uso de suas atribuições e de conformi-
dade com o Edital de Homologação do Concurso Público nQ 001/90*.

RESOLVE:

Admitir para os car90s de:

CARGO NOME DO SERVIDOR

DIRETOR DE DEPARTAMENTO ZENIRA WILBERT RUDOLPHO
PROFESSORA MARIS STELA RUDOLPHO
MON ITOR A CIRLEI LENICE GRAF ESPIG
MONITORA ZULMA MAFRA
COZINHEIRA MARIA RUTH HOFFMANN

Juntos a Secretaria da Educação, Cultura, Esporte. e Turismo da Prefeitura Municipal de Lufs Alves,

a partir de 02 de Maio de 1991.

nê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 26 de Abril de 1991.

~i,~~-'
JOAO TARCISIO RECH
Prefeito Municipal.

"-"'"'.••.••••""nte registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

Auxiliar Administrativo.